
[2180]

VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY
REGIONÁLNÍ POBOČKA 
2

Smlouva o nájmu,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněm pozdějších předpisů 
(dále NOZ)

(dále jen „Smlouva“), uzavřely

smluvní strany;

Zdravotní zařízení poliklinika města Trhové Sviny
se sídlem: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny
zastoupená: , správce příspěvkové organizace
IČO: 62535706, DIČ: CZ62535706
ID DS: Sbjmvqu
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 6123890207/0100
(dále jen: „Pronajímatel“) na  straně jedné

a
v

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena

.
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1110206311/0710

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I 
Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že j e vlastníkem budovy č.p. 664 v obci Trhové Sviny, ulici 
Nábřeží Svat. Čecha, zapsané na listu vlastnictví č. 3268 u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště České Budějovice.

2. Pronajímatel přenechává na základě této Smlouvy Nájemci k užívání prostory ve výše 
uvedené budově o celkové podlahové ploše 48,8 m2 . Pronajímatelem jsou Nájemci 
pronajaty tyto místnosti a prostory:

Číslo
místnosti Název

Prostory
využívány výhradně 

Nájemcem
Spol. prostory

319 Kancelář 16,4

1

 

 

 

 

 

 















oznámení pří slu šné  stra ny o změně ID DS či doručo vac í adresy  do pův odn í DS či na  

pův odn í d oru čov ací  ad resu , pokud v něm není s tano veno datu m pozdější.

4. Jakéko liv sdělení či jin ý dokument  bud e považován za  doruče ný

a) dodáním do DS druhé smluvní  s tony  v souladu se zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované  konverzi dokumentů, ve zněn í pozdějších předpisů,

b) pok ud je  doručo ván o osobně v okamž iku  doru čen í, a to  i k dyž  druhá strana odmítne 

sdě lení č i jin ý dok ument  převzít ,

c) pok ud j e doručo ván o doporuč enou poštou,  tři pracovní dny poté , co bylo  poš tovním  

úřadem  vy staven o potvrzení  o odeslání.

5. Strany u rču jí n ásledu jíc í ko ntaktn í údaje pro úče ly běžné kom unik ace:

5.1 na  straně Pronaj íma tele :

Jmé no,  př íjm ení : 
GSM: 
E-m ail:  i z

5.2 n a s tran ě Nájemce:

E-m ail:  provozplzen@vzp.cz

Článek  VIII 
Uveřejnění Smlouv y

1. Smluvní strany js ou  si pln ě vědomy  zá konné pov innost i uve řejnit  dle  záko na č. 340/2015  

Sb., o zv láš tních pod mínká ch účin nost i něk terých  smluv, uve řejň ování těch to smluv 

a o r egi stru  smluv (zákon  o regis tru smluv) tuto  Smlouvu včetně všech p řípadn ých  dohod, 

kterými  se tato Smlouva doplňuje , mění,  nahrazuje ne bo ruš í, a to p ros třednictv ím reg istru 

smluv . Uv eře jně ním  Smlouvy dle tohoto ods tavc e se rozumí vlož ení elek tron ického 

ano nym izovan ého  obrazu  textového obsahu Smlouvy v otevřeném  a stro jově  čite lném  

formátu a rovněž metadat  pod le § 5 ods t. 5 zákon a o reg istru smluv do re gis tru  smluv .

2. Strany se dohodly  na vše ch čás tech  smlouvy , kte ré budou pro úče ly jej ího  uveřejn ění 

pro středn ictvím  reg istru smluv zneč itelněny.

3. Smluvní strany se dohodly , že tuto Smlouvu zašle správci reg istru smluv k uve řejn ění 

prostře dni ctv ím reg istr u smluv Nájemce. Notifikac e o uve řejn ění smlo uvy bude zasl ána  

Pro naj ímate li na  e-m ail pověřené osoby Pro nají matele  uve den ý v odst. 5.1 ČI. VII této 

Smlouvy. Pro naj ímate l je  pov inen zko ntro lovat, že tato  Smlouva včetně všech pří loh  a 

me tadat byla řá dně  v reg istru smlu v uveřejněna. V příp adě , že Pro nají matel zjis tí jak ékoli  

nep řesn osti  či ned ostatky, je  pov inen  nep rodleně o nic h písemně inform ova t Nájemc e. 

Pos tup uvede ný v  tomto o dstavci se smluvn í strany zav azu jí dodržovat i v pří pad ě uzavření 

jak ýchkoli  da lšíc h dohod, kterými  se tato  Smlouva bud e příp adně dop lňovat , měnit, 

nahrazo vat .

8

 

 

 

 



Článek IX 
Závěrečná ujednání

1. Pokud  není  v této  Smlouvě stanoveno jinak , řídí se vztahy  mezi stranami příslušnými 
obecně závazným i právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem.

2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písem nými,  vzestupně číslovanými  dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran, není-li  ve smlouvě uvedeno jinak 
a s výj imko u upla tněn í změny kontaktních  údajů  dle Článku VII odst. 5. kde postačí 
e-mailové oznámení jedné ze  smluvních  stran.

3. Práva  a povinnosti vyplývajíc í z této Smlouvy p řecházej í i na případné právní nástupce 
stran.

4. Tato Smlouva je  vyhotovena  ve třech stejnopisech, z nichž m á každý po podpisu  pla tnost  
originálu . Pronajímatel obdrží jeden stejnopis a Nájemce obdrží dva stejnopisy. Nedílnou  
součást í Smlouvy jsou  následu jící přílohy:

Příloha č. 1: D ispoziční plánek 

Příloha č. 2: Pož ární  poplachové  směrnice 

Přílo ha č. 3: Provozní řád

Příloha č. 4: Př edávací protokol

5. Strany si tuto Smlouvu p řečetly a s jejím obsahem souhlasí , což  stvrzují svými podpisy.

V Trhových Svinech  dne: V Plzni d ne:...........

Nájemce:Pronaj ímatel :

správce příspěvkové organizace 
Zdravotní zařízení poliklinika  města 
Trhové Sviny

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP Č R

Z d r a v o tn í  z a ř íz e n í  
p o li k B n lk r-

9

 

 





Pří loha  Č. 2  »i»Avonií rojiífwMA
Zr<S> ČESKÉ REPUBLIKY

POŽÁRNÍ POPLACHOVÁ SMĚRNICE
VZP ČR RP Plzeň pobočka pro Jihočeský , Kar lovarský a Plzeňský  kraj, Sady 5. Května 59, 301 00 Plzeň

 Ob jek t Trhové Sviny Nábřeží S vatopluka Čecha 664

________ Postup osoby,  která zpozoruje požár, způsob a místo ohlášení požáru_______
1. Každý, kdo zpozoruje požár je povinen provést nutná opatření pro záchranu ohrožených osob, uhasit 

požár jes tliže je to možné nebo provést  nutná opatření k zamezení jeho  šířeni.
2. Nestačí-ii svými silami a prostředky na likvidaci požáru, vyhlásí požární poplach voláním „HGŘí“.

3. Ohlásí neodk ladně  požár  jednotce  Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje -  číslo 150.

4. V hlášeni je  nutno uvést:
1. kdo volá
2. objekt a rozsah požáru
3. přesná adresa
4. telefonní číslo vo lajíc ího
5. zraněné osoby .  .

 Způsob vyhlášení požárního poplachu pro zaměstnance

Požární  poplach je  vyhlašován voláním „HGŘÍ“

_____ _____ ______ Postup osob pří vyhlášení požárního poplachu_________________
1. Osoby, které nejsou v době vyhlášení požárn ího poplachu v bezprostředním ohrožení, postupují d le 

pokynů vedoucích zaměstnanců , a to včetně pokynů a pomoci při nutnost i provedení  evakuace 
pracov iště nebo objektu. O nutnosti evakuace materiálu a majetku rozhodne příslušný vedoucí 
zaměstnanec dle situace, důležitosti a možností,

2 Ohrožené osoby opustí  objekt vyznačenými směry  úniku a to hlavním východem z objektu v 1 NP na 

shromaždiště,  která jsou  stanovena takto:
Shromaždiště - před  budovou objektu v dostatečné vzdáleností  od objektu a místa požáru.

3, V případě evakuace provedou kontrolu počtu ©vakuovaných osob příslušní vedoucí zaměstnanci,

4, První pomoc post iženým osobám poskytují  před příjezdem lékařské zách/anné služby zaměstnanci.

Tísňová volání a telefonní čísla pohotovostních a havarijních služeb

Integrovaný záchranný systém Emergency Call 112

Hasičský záchranný sbor Firemen W 150

Lékařská záchranná služba Rescue Service 4J 155

Policie ČR Police 158

Pohotovostní a havar ijní služba dodavatele elektrické energie 800 225 577

Pohotovostní a havar ijní služba dodavatele vody 840 111 112

Pohotovostní a havari jní služba dodavatele plynu 1239

Vyp ra co va l Sch vá lil

Specialis ta BOZP a PQ Řed itelka RP Plzeň,  pobočky pro Jihočeský, Kar lovarský  a

osvědčení z  -  OZQ - 19/2009 Plzeňský kraj, VZP /

-> «.<sr -*«to »

Datum zpracování 15. 01.20 21  /





Příloha č. 28 k PŘ RP Plzeň VZP ČR č. 1/2019
6) V případě, že má zaměs tnanec mimořádně schvá lený pobyt na pracovišti mimo provozní 

dobu objek tu nebo do prostor uvedených v dokumentu „Specifikace  objektu“, je  určený 
vedoucí zaměstnanec  povinný, z důvodu zabránění planého výjezdu zásahové jednotky,  
inform ovat ihned po odblokování  a těsně před zablokováním Pult  centrá lní ochrany 
LENÍ A (PCO). PCO je vedoucí zaměstnanec povinný informovat i při nepřerušeném 
pobytu na pracovišt i, který překročí stanovenou dobu. Provozní doba objektu/pros tor 
bude sdělena, v případě potřeby konkré tnímu zaměstnanci  na vyžádání zaměstnancem 
provozního  oddělení/ referátu.

7) Každý zaměs tnanec je  povinný postupovat vždy  dle Přílohy č. 32 Provozního řádu budov 
RP Plzeň „Kom unikace m ezi objekty VZP ČR a PCO“ .

8) V případě nedo držení stanoveného postupu,  který povede k planém u výjezdu zásahové 
jednotky , budou náklady na tento výjezd vyúčtovány zaměstnanci  odpovědnému 
za způsobený poplach.

ČI. 4

Hlavní uzávěry vody, plynu a elektrické  energie

V případě potřeby uzavření hlavních uzávěrů vody, plyn u a vypínače elekt rické  energie 
je  zaji šťováno správc i objektu:

a) ,

b) .

Stránka 2 z 2

 



Příloha č. 4

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
ke Smlouvě o nájmu

smluvní st rany:

Zdravotní zařízen í pol iklin ika města Trhové Sviny
se sídlem: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové  Sviny, 
zastoupená: , správkyní příspěvkové organizace 
IČO: 62535706, DIČ: CZ62535706
ID DS: 8bjmvqu
bankovní  spojení : K omerční  banka, a. s.,
č. účtu: 6123890207/0100

(dále jen: „Pro najím atel“ ) na straně jedné

a

Všeobecná zdravotn í po jišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha  3 
zastoupená   ředite lem VZP ČR 
k podp isu smlouvy je pově řena  

 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň ,
pobo čky pro J ihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP Č R 
IČO : 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁ RODNÍ BANKA
č. účtu: 1110206311/0710

(dále jen:  „ Nájemce“) na  straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku provedli, v souladu s Článkem VI odstavec 2, bod 2.1 
výše uvedené Smlouvy o nájmu,  předání a převzetí n íže specif ikovaných prostor.

I.
Předání a pře vzet í prostor provedli:

- za předá va jíc ího: ...........................................................

za p řebíra jíc ího: ...........................................................

II .
Předá vajíc í na základě tohoto  předávacího protokolu  předává přebí rajícímu pros tory viz 
tabulka ve třetím nadzemním podlaž í v nemovi tosti č. p. 664 v obci Trhové Sviny zapsané na

Stránka 1 z 2

 

 

 

 

 





Rekapitulace plateb č. 1/2023
(platná od 1.1.2023) 
ke Smlouvě o nájmu

smluvní strany:

Zdravotní zařízení poliklinika města Trhové Sviny
se sídlem: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny, 
zastoupená: , správkyní příspěvkové organizace 
IČO: 62535706, DIČ: CZ62535706
ID DS: 8bjmvqu
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
č. účtu: 6123890207/0100
(dále jen: „Pronajímatel") na straně jedné

a
vVšeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelem VZP ČR

.
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518
IDDS:i48 ae3 q
bankovní spojem: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č.účtu: 1110206311/0710
(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Rekapitulace plateb slouží jako přehled plateb sjednaných mezi smluvními stranami dle 
Smlouvy o nájmu v jednotkové ceně 20 845,00 Kč (slovy: dvacet tisíc osm set čtyřicet pě t 
korun českých) včetně DPH za čtvrtletí.

Paušální platba za nájem

Celkem: 6 216,00 Kč

Zálohy a paušální platby za služby spojené s nájmem

Záloha na vodu a stočné:
Základ DPH: 454,55 Kč
Sazba DPH: 10 %
DPH: 45,46 Kč

1

  





Paušální platba za správní režii:
Základ DPH: 
Sazba DPH: 
DPH: 
Celkem:

943,80 Kč 
21 %

198,20 Kč 
1142,00 Kč

Celková výše čtvrtletních záloh a paušálních plateb je 14 629,00 Kč včetně DPH.

Vystaveno v Českých Budějovicích

Zpracovala:

Odborná referentka provozu, VZP ČR butul32
Digitálně podepsal butul32 
DN: dc^cz, dc-vzp, ou=VZP, 
ou=L3, cn=butui32r 
egpa I J=Iude.butulova@v2p.c2 
(5at um: 2022.12.1614:39.35 
+ 0 1 W

/

3


